REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:27/07/2021

ESTADO No. 105

Radicacién

76001400300620170015200

76001400300620190023600

76001400300620190065900
76001400300620190084500
76001400300620190086700

76001400300620190088500

76001400300620190090800

76001400300620190090800

76001400300620200007200

76001400300620200013000

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

COOPERATIVA VISION FUTURO-
COOPVIFUTURO

UNIDAD RESIDENCIAL ALFEREZ
REAL Il ETAPA

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A,

EMPRESAS MUNICIPALES DE
CALI EMCALI EICE ESP

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

COOPERATIVA PARA
ELSERVICIO DE EMPLEADOS Y
PENSIONADOS -
COOPENSIONADOS SC

TITULARIZADORA COLOMBIANA
S.A

Demandado

POLONIA MOSQUERA ARANGO

APDO.LILIANA GUTIERREZ PINO

APDO.JULIETH MORA PERDOMO

APDO.JULIETH MORA PERDOMO

APDO.FERNANDO PUERTA
CASTRILLON

MARIO RIOS TAMAYO

APDO.ALVARO JOSE HERRERA
HURTADO

APDO.ALVARO JOSE HERRERA
HURTADO

APDO.OSCAR MARINO GIRALDO

APDO.HECTOR CEBALLOS
VIVAS

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena emplazamiento OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. APRUEBA LIQUIDACION
CREDITO Y COSTAS

Auto aprueba liquidacién OBS. DE COSTAS Y CREDITO

Auto aprueba liquidacién OBS. DE COSTAS Y CREDITO

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve renuncia poder OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. CREDITO Y COSTAS

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

Folio

Cuaderno



76001400300620200014400

76001400300620200018900

76001400300620200055900
76001400300620210002100

76001400300620210003900

76001400300620210004000

76001400300620210009300
76001400300620210011800
76001400300620210033400

76001400300620210037900

Numero de registros:20

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/07/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

(1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

BANCO DE OCCIDENTE S.A,

BANCO FALABELLA SA

BANCO CREDIFINANCIERA S.A.

EMCALI E.I.C.E.

CONTINENTAL DE BIENES SAS -
BIENCO S.A. INC

LILIANA PATRICIA VALENCIA
OLARTE

BANCO DE OCCIDENTE SA

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

CREDIVALORES -
CREDISERVICIOS S.A.S

LUIS ALBERTO RODRIGUEZ
PULGARIN Y OTRA.

APDO.VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.OSCAR MARIO GIRALDO

GLADYS RUBIO CADENA

APDO.LIZZETH VIANEY AGREDO
CASANOVA

APDO.MARIA DEL PILAR
SALAZAR SANCHEZ

APDO.VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

APDO.DIANA CATALINA OTERO
GUZMAN

APDO.OSCAR MARIO GIRALDO

CONJUNTO RESIDENCIAL EDEN
DE LOS CERROS P-H

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario

Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. CREDITO Y COSTAS

Auto aprueba liquidacién OBS. DE CREDITO Y COSTAS

Auto de Tramite OBS. Glosa oficio diligenciado

Auto aprueba liquidacion OBS. DE CREDITO Y COSTAS

Auto ordena comisién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. CREDITO Y COSTAS

Auto resuelve aclaracion o correccion demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. CREDITO Y COSTAS

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021



