REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:27/07/2021

ESTADO No. 105

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620170015200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA VISION FUTURO- COOPVIFUTURO	POLONIA MOSQUERA ARANGO	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	26/07/2021		1
76001400300620190023600	Ejecutivo Singular	UNIDAD RESIDENCIAL ALFEREZ REAL II ETAPA	APDO.LILIANA GUTIERREZ PINO	Auto ordena emplazamiento OBS Sin Observaciones.	26/07/2021		1
76001400300620190065900	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Auto aprueba liquidación OBS. APRUEBA LIQUIDACION CREDITO Y COSTAS	26/07/2021		1
76001400300620190084500	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Auto aprueba liquidación OBS. DE COSTAS Y CREDITO	26/07/2021		1
76001400300620190086700	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	APDO.FERNANDO PUERTA CASTRILLON	Auto aprueba liquidación OBS. DE COSTAS Y CREDITO	26/07/2021		1
76001400300620190088500	Verbal Sumario	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI EMCALI EICE ESP	MARIO RIOS TAMAYO	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS Sin Observaciones.	26/07/2021		1
76001400300620190090800	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	APDO.ALVARO JOSE HERRERA HURTADO	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS Sin Observaciones.	26/07/2021		1
76001400300620190090800	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	APDO.ALVARO JOSE HERRERA HURTADO	Auto resuelve renuncia poder OBS Sin Observaciones.	26/07/2021	1	1
76001400300620200007200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA PARA ELSERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS - COOPENSIONADOS SC	APDO.OSCAR MARINO GIRALDO	Auto aprueba liquidación OBS. CREDITO Y COSTAS	26/07/2021		1
76001400300620200013000	Ejecutivo Singular	TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.	APDO.HECTOR CEBALLOS VIVAS	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	26/07/2021		1

76001400300620200014400	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	APDO.VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto aprueba liquidación OBS Sin Observaciones.	26/07/2021	1
76001400300620200018900	Ejecutivo Singular	BANCO FALABELLA SA	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto aprueba liquidación OBS. CREDITO Y COSTAS	26/07/2021	1
76001400300620200055900	Ejecutivo Singular	BANCO CREDIFINANCIERA S.A.	APDO.OSCAR MARIO GIRALDO	Auto aprueba liquidación OBS. DE CREDITO Y COSTAS	26/07/2021	1
76001400300620210002100	Verbal Sumario	EMCALI E.I.C.E.	GLADYS RUBIO CADENA	Auto de Trámite OBS. Glosa oficio diligenciado	26/07/2021	2
76001400300620210003900	Ejecutivo Singular	CONTINENTAL DE BIENES SAS - BIENCO S.A. INC	APDO.LIZZETH VIANEY AGREDO CASANOVA	Auto aprueba liquidación OBS. DE CREDITO Y COSTAS	26/07/2021	1
76001400300620210004000	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	LILIANA PATRICIA VALENCIA OLARTE	APDO.MARIA DEL PILAR SALAZAR SANCHEZ	Auto ordena comisión OBS Sin Observaciones.	26/07/2021	2
76001400300620210009300	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE SA	APDO.VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto aprueba liquidación OBS. CREDITO Y COSTAS	26/07/2021	1
76001400300620210011800	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto resuelve aclaración o corrección demanda OBS Sin Observaciones.	26/07/2021	1
76001400300620210033400	Ejecutivo Singular	CREDIVALORES - CREDISERVICIOS S.A.S	APDO.OSCAR MARIO GIRALDO	Auto aprueba liquidación OBS. CREDITO Y COSTAS	26/07/2021	1
76001400300620210037900	Verbal	LUIS ALBERTO RODRIGUEZ PULGARIN Y OTRA.	CONJUNTO RESIDENCIAL EDEN DE LOS CERROS P-H	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	26/07/2021	1

Numero de registros:20

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/07/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario